1
17

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2015 № 707
р.п. Шимск
	О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Шимского муниципального района на 2015 год

В соответствии с подпунктом 5 пункта 15 совместного приказа Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 27.12.2011 № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Шимского муниципального района на 2015 год, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 20.01.2015 № 22, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Разместить новую редакцию плана-графика на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг www.zakupki.gov.ru.
Глава
муниципального района                     М.Ю. Некипелов
	Приложение к постановлению

Администрации муниципального района

от 08.09.2015 № 707

«Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 20.01.2015 № 22

План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд заказчиков

	на
	2015
	год

	Наименование заказчика
	Администрация Шимского муниципального района

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	174150, Россия, Новгородская область, Шимский район, р.п.Шимск, ул.Новгородская, д.23, телефон: 8 (81656) 54-636, е-mail: isveshenie@mail.ru

	ИНН
	5319002185

	КПП
	531901001

	ОКАТО
	ОКТМО 49655000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа

 (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (мес., год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	700-0409-7319999-244-225
	45.23.1
	45.23.12.150
	01
	Выполнение работ по ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения муниципального района
	Выполнение работ по ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения муниципального района
	усл.ед.
	1
	250,40
	2,5 тыс.руб/
12,52 тыс.руб/
0%
	05.2015
	10.2015
	Аукцион в электронной форме
	 пп. 3

п. 15 примечаний к форме планов-графиков
**

Определение на территории определенных мест под строительство жилых домов, дорог, объектов торговли, инженерной инфраструктуры

Ограничение:

участниками закупки могут быть только субъекты малого предпринимательства, социально ориентированные некоммерческие организации в соответствии со статьей 30 Федерального закона №44-ФЗ

1,0 тыс.руб/

5,0 тыс.руб/

0%

	03.2015
	05.2015
	Аукцион в электронной форме

700-0501-8509503-460-530

Приобретение одного жилого помещения (квартиры) для переселения граждан из аварийного жилого фонда в соответствии с техническим заданием.

Ограничение:

участниками закупки могут быть только субъекты малого предпринимательства, социально ориентированные некоммерческие организации в соответствии со статьей 30 Федерального закона №44-ФЗ.

15,42 тыс.руб/

77,11 тыс.руб/

0%

пп. 5

	п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

700-0501-8509503-460-530

Приобретение одного жилого помещения (квартиры) для переселения граждан из аварийного жилого фонда в соответствии с техническим заданием.

Ограничение:

участниками закупки могут быть только субъекты малого предпринимательства, социально ориентированные некоммерческие организации в соответствии со статьей 30 Федерального закона №44-ФЗ.

16,52 тыс.руб/

82,6 тыс.руб/

0%

пп. 5

	п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

Приобретение одного жилого помещения (квартиры) для переселения граждан из аварийного жилого фонда в соответствии с техническим заданием.

Ограничение:

участниками закупки могут быть только субъекты малого предпринимательства, социально ориентированные некоммерческие организации в соответствии со статьей 30 Федерального закона №44-ФЗ.

17,75 тыс.руб/

88,75 тыс.руб/

0%

пп. 5

	п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

700-1004-8215082-414-310

Приобретение одного жилого помещения (квартиры) в соответствии с техническим заданием.

Ограничение:

участниками закупки могут быть только субъекты малого предпринимательства, социально ориентированные некоммерческие организации в соответствии со статьей 30 Федерального закона №44-ФЗ.

11,01 тыс.руб/

55,06 тыс.руб/

0%

пп. 5

	п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

700-1004-8215082-414-310

Приобретение одного жилого помещения (квартиры) в соответствии с техническим заданием.

Ограничение:

участниками закупки могут быть только субъекты малого предпринимательства, социально ориентированные некоммерческие организации в соответствии со статьей 30 Федерального закона №44-ФЗ.

11,01 тыс.руб/

55,06 тыс.руб/

0%

пп. 5

	п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

	700-0501-8509503-460-530

700-0501-8509603-460-530
	70.12.1
	70.12.11.000
	08
	Приобретение трех жилых помещений (квартир) общей площадью не менее 153,7 кв.м. для переселения граждан из аварийного жилого фонда путем участия в долевом строительстве многоквартирного жилого дома в с. Медведь Шимского района Новгородской области в рамках реализации региональной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Новгородской области, из аварийного жилищного фонда в 2013-2017 годах с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства»
	Приобретение трех жилых помещений (квартир) общей площадью не менее 153,7 кв.м. для переселения граждан из аварийного жилого фонда путем участия в долевом строительстве многоквартирного жилого дома в с. Медведь Шимского района Новгородской области  в соответствии с техническим заданием.

Ограничение:

участниками закупки могут быть только субъекты малого предпринимательства, социально ориентированные некоммерческие организации в соответствии со статьей 30 Федерального закона №44-ФЗ.
	усл.ед.
	1
	2280,23

2688,89
	49,7 тыс.руб/
248,46 тыс.руб/
0%
	05.2015
	12.2015
	Аукцион в электронной форме
	пп. 2, 5
п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

	700-0501-8606250-244-225
	70.32.1
	70.32.11.110
	09
	Внесение на счет Регионального оператора взносов на капитальный ремонт
	В соответствии с условиями контракта
	усл.ед.
	1
	356,15 / 326,47
	0 тыс.руб/

0 тыс.руб/

0%
	06.2015
	12.2015

ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (п.6 ч.1 ст.93 № 44-ФЗ)
	 пп. 3

п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

	700-0412-7509999-244-226
	70.32.3
	70.32.12.130
	10
	Выполнение кадастровых работ по изготовлению технических планов на 4 объекта недвижимого имущества (здания), находящихся в собственности Шимского муниципального района
	Выполнение кадастровых работ по изготовлению технических планов на 4 объекта недвижимого имущества (здания), находящихся в собственности Шимского муниципального района в соответствии с техническим заданием
	усл.ед.
	1
	87,30
	0,87 тыс.руб/

4,37 тыс.руб/

0%
	09.2015
	11.2015
	Аукцион в электронной форме
	 пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

	700-0409-7317151-244-226

	20,00

	Закупка у единственного поставщика (п.4 ч.1 ст.93 № 44-ФЗ)
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

	700-0412-7509999-244-226

	167,70

	Закупка у единственного поставщика (п.4 ч.1 ст.93 № 44-ФЗ)

пп. 5

	п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

пп. 5

	п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

 пп. 5

	п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

пп. 5

	п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

	700-0104-7220100-244-290

	138,26

	Закупка у единственного поставщика (п.4 ч.1 ст.93 № 44-ФЗ)

пп. 5

	п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

пп. 5

	п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

пп. 5

	п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

пп. 5

	п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

пп. 5

	п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

пп. 5

	п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

пп. 5

	п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

пп. 5

	п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

пп. 5

	п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

пп. 5

	п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

пп. 5

	п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

пп. 5

	п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

пп. 5

	п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

пп. 5

	п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

пп. 5

	п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

пп. 5

	п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

пп. 5

	п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

пп. 5

	п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

пп. 5

	п. 15 примечаний к форме планов-графиков **

Объем закупок у единственного поставщика в соответствии с п. 4 ч. 1 ст.93 федерального закона №44-ФЗ

	(не более 2 млн. руб.)

	7 321,42

	Объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально-ориентированных некоммерческих организаций (не менее 15% от общего объема)

	0,00

	Объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок,  (не более 10% от общего объема)

	8909,84
	/
	15452,78

	Объем закупок, планируемых в текущем году / размер выплат по исполнению контрактов в текущем году

	Некипелов Михаил Юрьевич, Глава муниципального района

	“

	”

	20

	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

	         М.П.

Ответственный за формирование плана-графика муниципального заказчика – администрации Шимского

муниципального района
Поточкина Ю.Н.
 тел.: 8 (81656) 54-634,

е-mail: shimsk.zakupki@mail.ru
* При наличии.

** Приложение № 2  к совместному приказу Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 27.12.2011 № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения  заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков».
*